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Перша ліга Чемпіонська
2024/25 6-й тур, Матч №22

Субота, 10.05.2025, 14:00, "Юність", Волочиськ. 8°C. Глядачі: 300

«Агробізнес» Волочиськ

1 : 0

«ЮКСА» Тарасівка

71 Хмеловський Данило
3 Зінь Андрій
33 Сидоренко Данило
74 Романчук Ернест
2 Гаврушко Іван
20 Сьомка Артем
28 Лень Олег
6 Павлюк Кирило
21 Толочко Роман (К)
10 Кузьмин Роман
19 Козак Богдан

Запасні
77 Підківка Роман
50 Мінчев Микита
24 Глоба Андрій
14 Білий Роман
17 Слива Роман
11 Касімов Дмитро
99 Станкович Іван
23 Шевчук Олександр
8 Теплий Віталій-Дмитро
9 Войтіховський Максим
31 Пучковський Тарас
27 Нижник Артем

Тренер
Чижевський Олександр

12 Баранцов Кирило
33 Селін Євген
19 Лук'янчук Павло
89 Синьогуб Олег (К)
2 Кононов Микита
80 Казаков Максим
17 Монтейру Да Сілва Педро Акасіу
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
77 Козиренко Юрій
5 Євдокимов Антон

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

Запасні
71 Чеботарьов Віталій
18 Юзефович Владислав
24 Зозуля Олексій
10 Сьєбен Пагліаріні Матеус
6 Ювхимець Роман
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
27 Дебелко Роман

Тренер
Остапов Іван

Арбітр:
Кєвліч Єгор
Асистент 1:
Бамбурак Володимир
Асистент 2:
Капленко Олександр
4-й арбітр:
Садковський Ігор
Спостерігач арбітражу:
Трач Борис
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Перша ліга Чемпіонська, 2024/25, 6-й тур, Матч №22
Субота, 10.05.2025, 14:00, "Юність", Волочиськ. 8°C. Глядачі: 300

«Агробізнес» Волочиськ 1 : 0 «ЮКСА» Тарасівка
3 Зінь Андрій

24 Глоба Андрій 46'

6 Павлюк Кирило
8 Теплий Віталій-Дмитро 62'

10 Кузьмин Роман
9 Войтіховський Максим 62'

67' 73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
10 Сьєбен Пагліаріні Матеус

67' 5 Євдокимов Антон
6 Ювхимець Роман

9 Войтіховський Максим 71'

78'
17 Монтейру Да Сілва Педро
Акасіу
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу

78'
9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді
27 Дебелко Роман

19 Козак Богдан
31 Пучковський Тарас 81'

9 Войтіховський Максим 82'

83' 19 Лук'янчук Павло

20 Сьомка Артем
17 Слива Роман 90+3'

8 Теплий Віталій-Дмитро 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


